(בש"פ 2857/06 אליהו ממן נ' מ"י ( לא פורסם)).

6. אשר על כן, הבקשה מתקבלת במובן זה שלאחר שהמבקש יציג תכנית המפרטת מקום עבודה, שעות עבודה,
מפקח מאושר אשר יוכל לשהות עם המבקש במשך שעות העבודה, לרבות האפשרות למנות מפקח כזה מתוך מקום

העבודה, תישקל בקשת המבקש לשינוי תנאי השחרור במתווה האמור - בחיוב.

ניתנה היום, ט' אלול תשע"ד, 04 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.